
                     
    Comune di Palma di Montechiaro
             Provincia di Agrigento

     
                       Determinazione del  Capo Settore Affari Generali

             
                   

 
           Oggetto:   Integrazione oraria personale P.U.C. - A.S.U.  

                      Settore Affari Generali – mese di Settembre 2011.

                   

    
       L’anno duemilaundici, il giorno 30 del mese di agosto, in Palma di Montechiaro, presso la sede comunale, 

 Visto l’O.R.EE.LL.;
 Vista la legge n.142/90, recepita con L.R. n. 48/91 e successive modifiche ed integrazioni;
 Vista la L.R. n. 22/2008;
 Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;
 Visto il vigente regolamento comunale di contabilità. 
 Dato atto che il bilancio 2011 è in corso di formazione;
 

Il Capo Settore Affari Generali D.ssa Brigida Bracco;

 Premesso  che  questo  Ente  occupa  lavoratori  A.S.U.  e  P.U.C.,  impegnati  rispettivamente  per  un  orario 
settimanale di 20 e 24 ore;
 

Che questo Settore utilizza n. 1 unità A.S.U. in lavori di istituto Sig. Vinciguerra Salvatore, e n. 1 unità P.U.C.  
e precisamente il dipendente Dimarca Marco di Categoria “C1”;

Che in atto i lavoratori summenzionati sono utilizzati dalle ore 08,00 alle ore 14,00, dal lunedì al giovedì;

Ravvisata la necessità per l'Ente, carente di personale, di utilizzare i predetti lavoratori dalle ore 8,00 di ogni  
giorno, dal lunedì al venerdì, per consentire le attività degli organi istituzionali;

Ritenuto, per quanto sopra, necessario ed indispensabile autorizzare una integrazione di 5 ore settimanali per il  
mese di settembre c.a.;

  Dato  atto  che  la  spesa  complessiva  a  carico  del  Comune  ammonta  a  Euro  526,76  come  da  prospetto 
predisposto dal Servizio Finanziario.

Vista la direttiva del Sindaco prot. n. 70/Gab. Del 29/08/2011;

Visti i prospetti predisposti dall'ufficio stipendi;

        Visto il vigente O.R.E.L.

DETERMINA

Di  autorizzare  l’incremento  orario  per  i  lavoratori  Dimarca  Marco,  e  Vinciguerra  Salvatore  assegnati  al 
Settore, di ore 5 settimanali per il mese di settembre c.a.;

Di  dare  atto  che  l'utilizzazione  del  lavoratore  Vinciguerra  Salvatore  non  determina  l'instaurazione  di  un 
rapporto di lavoro e non comporta la sospensione e la cancellazione dalla liste di collocamento;

 N.   910   Reg. Gen.

Del  31/08/2011 

 N.  73  Reg. AA.GG.

Del   30/08/2011



Di corrispondere al lavoratore Vinciguerra Salvatore l'importo integrativo per le giornate di effettiva presenza;

Di dare atto, altresì, che l'incremento orario per il dipendente Dimarca Marco comporta modifica del contratto 
di lavoro con conseguente articolazione dell'orario di servizio part time su cinque giorni lavorativi dal lunedì al venerdì;

Di trasmettere la presente determinazione agli interessati, all'Ufficio Personale e all'Ufficio Stipendi;

Di imputare la complessiva somma di Euro 526,76 come segue:

Cap.  1010801   1766  Euro 233,20, codice SIOPE 1104,  IMP. N. 30104;

Cap.  1010801   1766  Euro 190,65, codice SIOPE 1105,  IMP. N. 30105;

Cap.  1010801   1766  Euro 66,88, codice SIOPE 1111,  IMP. N. 30106;

Cap.  1010807   1850  Euro 36,03, codice SIOPE 1701,  IMP. N. 28632;

f.to        Il Capo Settore Affari Generali
                                                                                D.ssa Brigida Bracco

ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma art.151 del  
D.L.vo 267/2000.

     f.to      Il Capo Settore Finanze
                   Dott. Rosario Zarbo 



Il sottoscritto Segretario comunale
CERTIFICA

 
che  la  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  all’albo  pretorio  per  15  giorni  consecutivi  dal  
_____________ al _____________.    
  
       Il Messo Comunale                                                                        Il Segretario Comunale  
        _________________                                                                       _______________________ 
                                                                                                                 
Dalla  Residenza comunale, lì ____________    
E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo.

                                                                                                Il Segretario Comunale 


	    Comune di Palma di Montechiaro
	    
	       L’anno duemilaundici, il giorno 30 del mese di agosto, in Palma di Montechiaro, presso la sede comunale, 
	CERTIFICA



